[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
29 марта 2011 года                              с. Хвищанка                                                   № 68

 О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2011 год».
На основании ст. 61 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  от 21.12.2010 года  № 34, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2011 год».
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хвищанского

сельского поселения

                         С.Б.Попова

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
29 марта 2011 года                           с. Хвищанка                                                   №  69

 О  внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2011 год» № 29 от 28.11.2010 г.

	Принято Решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района № 69 от 29.03.2011 г.

На основании статьи 61  Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  21.12.2010 года  № 34, муниципальный комитет  Хвищанского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О бюджете Хвищанского сельского поселения» № 29 от 28.11.2010 г. следующие изменения, дополнения:

1.1. в т. ч. по доходам:

в приложение № 4 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 54 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  21.12.2010 года      № 34.
Глава  Хвищанского
сельского поселения

С.Б. Попова

Приложение 1
к решению муниципального комитета

Хвищанского  сельского  поселения

Кировского муниципального района

Приморского  края

от  29.03.2011  года  № 68

Объемы поступлений доходов бюджета  поселения на 2011 год

	Код дохода
	Наименование дохода
	Сумма тыс.руб

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1263,8

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1263,8

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	694,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджету поселения на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты,

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные  трансферты,  передаваемые бюджетам   поселений  из бюджетов                               муниципальных районов на  осуществление части полномочий  по  решению  вопросов                             местного  значения  в  соответствии  с заключенными соглашениями
	569,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1263,8

PAGE